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Job-, Aus- und Weiterbildungsmesse
in der Musik- und Kongresshalle (MuK)

14. November 2024
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Action Deutschland GmbH

Arztekammer Schleswig-Holstein

Agentur fiir Arbeit Liibeck

alfatraining Bildungszentrum GmbH
AMEOS Krankenhausgesellschaft Nord mbH
ANT Applied New Technologies AG

asf gmbh

Asklepios Servicegesellschaften

AssCurat Versicherungsmakler AG

A.T.U Auto-Teile-Unger GmbH & Co. KG
Autokraft GmbH | DB Regio Nord Bus

AXA Versicherung

Baugesellschaft Bergemann-Graper mbH & Co. KG
Bildungszentrum Malepartus

blau direkt GmbH

Bockholdt GmbH & Co. KG

Bundespolizei

Camfil GmbH

Caravan & Reisemobil Center Reinfeld GmbH
Chefs Culinar Nord GmbH & Co. KG

Collins Aerospace Liibeck
COMCAVE.COLLEGE GmbH

Consist Software Solutions GmbH

Curata Liibeck Pflegeeinrichtungen GmbH
Der Ministerprasident - Staatskanzlei
Deutsche Bahn AG

Diakonie Nord Nord Ost in Holstein gGmbH

Die Briicke Libeck und Ostholstein gGmbH
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DRK-Kreisverband Stormarn e.V.
elektromas GmbH
Entsorgungsbetriebe Liibeck
erixx Holstein GmbH

EUROIMMUN Medizinische Labordiagnostika AG

Fachverband Garten-, Landschafts- und Sportplatzbau
Schleswig-Holstein e.V.

Facility Management Schleswig-Holstein
FERCHAU GmbH - Niederlassung Liibeck
foodRegio e.V.

Gebaudemanagement Schleswig-Holstein AGR
Hansestadt Liibeck

H. & J. Briiggen KG

Hauptzollamt Kiel

H. Schoppe & Schultz GmbH & Co. KG

IKEA Deutschland GmbH & Co. KG

Immobilien Service Deutschland GmbH & Co. KG

JOBS.sh

Johanniter-Unfall-Hilfe e.V. |
Johanniter-Seniorenhduser GmbH

J. G. Niederegger GmbH & Co. KG
Karrierecenter der Bundeswehr Hannover
Klett Corporate Education GmbH

Klinik Manhagen GmbH & Co. KG
Konditorei Junge GmbH

Kunstschule Wandsbek GmbH

Kreis Ostholstein

Kreis Stormarn

Leonhard Fischer & Co. GmbH

Stand//Firma

49

28

79

18

5

36

90

9

88

45

23

62

60

77

19

38

44

Lidl Vertriebs GmbH & Co. KG

LokLowen Akademie GmbH

Liibecker Hafen-Gesellschaft mbH

Malteser Wohnen & Pflegen gGmbH

Mankenberg GmbH

Max Jenne GmbH

Nikon SLM Solutions AG
Nordgetreide GmbH & Co. KG

Ostsee Aboservice GmbH

Palmberg Biiroeinrichtungen + Service GmbH

Penny-Markt GmbH

Pfaff International GmbH

PRETTL Electronics Liibeck GmbH

Privatarztliche Verrechnungsstelle

Schleswig-Holstein . Hamburg

Provinzial Nord Brandkasse AG

REMONDIS Industrie Service GmbH & Co. KG

Sana Kliniken Libeck GmbH

Schwartauer Werke GmbH & Co. KG
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sea chefs Human Resources Services GmbH
SEGEBERGER KLINIKEN GMBH

Senger Holstein GmbH

Senior:InnenEinrichtungen der Hansestadt Libeck
Seniorenzentrum Travemiinde - Alloheim

Sparkasse Holstein

SPIEGELBLANK Reinigungsunternehmen,
Heinz Kuhnert GmbH & Co. KG

Steuerverwaltung Schleswig-Holstein / Finanzamt Kiel
TT-Line GmbH & Co. KG

UKSH Akademie gGmbH

Visiconsult X-ray Systems & Solutions GmbH

Vonovia SE

WH Care Sereetz GmbH

Wilhelm Brandenburg GmbH & Co. oHG
Wirtschaftsakademie Schleswig-Holstein GmbH

W. Pelz GmbH & Co. KG

Ypsomed Produktion GmbH

Hier finden
Sie weitere
Infos zu den
Ausstellern
und deren
Angebote.



